

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte nr 8/2023-2024 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Tirsdag 13.februar 2024

Sted: Teams

Tilstede: Morten Hage, Siri Fidjeland, Espen Eikemo, Bjørg Iren Håland

Forfall: Bjørnar K. Håverstad

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Vedtak: referat godkjent.		
2	Leder <ul style="list-style-type: none">• Handlingsplan og årshjul, gjennomgang. Forberedelse til kretsting startet. Komiteer stafettuttak ok.• Årets kretsting blir i år som i fjor på Eiken ferienesenter. Dato er satt til onsdag 12.juni kl 1800 (må få bekreftelse på om stedet er ledig først, -forespørsel sendt Eiken av Bjørg Iren).		
3	Nestleder <ul style="list-style-type: none">• Siri orienterte om Sirdal ski. Sirdal ski søker Sirdal kommune om fortsettelse av "Førstevalg Sidal"• Gjennomgang kurskalender NSSF		
4	Sport og arrangement <ul style="list-style-type: none">• Terminlista: KM Froland og LM Sirdal gjennomført.• Positiv tilbakemelding på å gjennomføre lagledermøte på Teams kvelden før arr. Mange flere som får mulighet til å delta. Noe langdrygt møte i forkant av LM, men dette kan		Rent Idrettslag: dette må på agendaen! Alle kretsens klubber SKAL gjennomføre dette.

	<p>forenkles til en eventuell neste gang.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kretscup: 7 løp hvor de to dårligste strykes. Siste løp blir kretscup-finale på Feed lørdag 16.mars. • Espen får på plass TD til finale-helga 16.-17.mars. • Pr dd har ingen av kretsens klubber gyldig gjennomført "Rent Idrettslag". Bjørg Iren sender purring til klubbene pr mail. 		
5	Kasserer	Frafall på kasserer.	
6	Sekretær <ul style="list-style-type: none"> • HL: avreise for kretsens 23 deltakere m/foresatte/støtteapparat onsdag 14.febr. God dialog med hotellet reisefølget skal bo på. Birkebeineren hotell har vært svært behjelpelige mtp avbestillinger og endringer underveis. Det er booket bord til 50 stk på Peppes Lillehammer fredag 16.febr, på kretsens rekning. 		
7	Møteplan	Morten kaller inn til møte, 2. tirsdag i hver måned.	
8	Eventuelt		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Bjørg Iren Håland, sekretær